




1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 107 и 114 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

№ п/п Ф.И.О. 

1. Паргунькина Мария Игоревна 

2. Шевцова Александра Юрьевна 

3. Ильина Анастасия Дмитриевна 

4. Позднякова Арина Андреевна 

5. Гойденко Евгения Владимировна 

6. Бритвина Любовь Андреевна 

7. Яицкая Анна Владимировна 

8. Иванова Елена Евгеньевна 

9. Аркунова Дарья Евгеньевна 

10. Белкина Елизавета Алексеевна 

11. Скатова Полина Юрьевна 

12. Слободских Егор Олегович 

13. Татаренкова Лада Александровна 

14. Ушакова Анастасия Александровна 

15. Бутаева Гулангерек Фархадовна 

16. Аверьянов Иван Александрович 

17. Абинова Азиза Рашидовна 

18. Аман Марина Владимировна 

19. Чкадуа Кристина Теймуразовна 

20. Правдивец Анна Степановна 

21. Сармина Анастасия Сергеевна 

22. Поправкина Анастасия Владимировна 

23. Алиева Алина Эльбрусовна 

24. Кукушкина Лариса Константиновна 

25. Ермоленко Дарья Андреевна 

26. Козлова Дарья Васильевна 

27. Доржиева Бутит Баировна 

28. Гиниятуллина Регина Равилевна 

29. Зубакина Дарья Евгеньевна 

30. Селезнева Виктория Вадимовна 

31. Цанаева Евгения Владимировна 

32. Енько Ольга Евгеньевна 

33. Стрельникова Анастасия Романовна 

34. Морозова Ольга Юрьевна 

35. Трушкина Наталья Сергеевна 

3 

Решение 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Не сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Не сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано· 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 

Сдано 


